Caput autem illius perlustrantes oculis, vident vultum eius sudore

perfusum.^j Ex parte tamen obfuscatum advertunt colorem et decorem

•eorum tum ex diuturna lapidis contiguitate tum ex pulvere et caemento,

quod in sarcophagi apertione introrsum ceciderat.^j Quod videntes

omneš, qui aderant, gaudio inaestimabili corde concepto etiam vocibus

<íonelamabant: O mundi fabrieae inaestimabilis conditor... Ecce enim

ad augmentandam tui nominis magnificentiam non módo corporis

integritas vultasque venustas, sed et indumentorum eius conservata

') Prameny d. . II. str. 41.

2) Vita s. Wiboradae. BoUand. Acta sanct. Maii I. str. 293.

*) Vita s. Emmerami. Surma IX. str. 558.

*) Legenda » Corpus sanctissirai martyris*. Kodex univ. knihoTny pražské 13 D

30, ol. 168 b.

=) Vita s. Emmerami. Suritis IX. str. 559.

«) Vita s. Huberti. Tamže IX. sfr, 71.

') Translatio s. Eduardi. Surius X. str. 38.'.

h
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est pulchritudo.*) Straverant duos equos cum magno labore et ad

locum, ubi corpus iacebat, duxerunt; . . . feretrum equis superposuerunt.^)

Eodem vero die huius rei fáma... ad palatium usque pervenit. Venit

enim et illuc nuncius referens, beati viri carpus in conditorio. quo

olim exanime est conditum. nunc oculis visentium se ofierri ab omni

prorsus corruptela alienum... Princeps clarissimus . . . talibus auditia

regali solio exilivit una cum uxore et primoribus palatii sui et ad viri

dei corpus pervidendum accessit.*) Cum sol iubare suo poli terraeque

faciem perfudisset,*) et viri cum corpore martyris ad civitatem, quo

tendebant, venissent, obviam illis factus est princeps terrae cum satrapis

et sacerdotibus . . . Aderat vero etiam innumerabile vulgus virorum ae

mulierum deo hymnos concinentium voce sublimi, ita ut ab iis vocibus

tam prae gaudio quam timore tellus tremere videretur. Porro sacerdotes

aacrum corpus in aedem sancti Georgii intulere.^) Quod postquam fáma

Tulgante per cunctorum aures disseminatum est, certatim tam proximi

quam et longinqui quique viri studuerunt illuc adventare et miraculum,

quod Christus in servi sui corpore moustraverat, intueri.^j Ibi tum

sacrum illud corpus in tantae multitudinis praesentia detectum adeo ab

omni corruptione repertum est alienum, ae si die illo tumulatum fuisset.^)

Magnalia Christi... vox publica personabat.») Indumenta, cum quibus

corpus eius humatum fuerat, tam sána et integra šunt inventa,'-*) ac si

eadem die forent texta. Quo tam evidenti... omneš perculsi miraculo'")